
 

Cyfryzacja i modernizacja Pomorskiej Policji na rzecz ochrony interesów finansowych Unii Europejskiej – DIGIT-
POL 

 

 
                 Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

             w Gdańsku 

 

Cp.2380.1- 20/2023                                                      Gdańsk, dnia 21.08.2023 r. 

Nr postępowania 20/2023 

   

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
         Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zamówienia z wolnej 

ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt. 6 Ustawy – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 ze zm.) na: 

DOSTAWĘ SAMOCHODU OSOBOWEGO TYPU SUV W POLICYJNEJ WERSJI 

NIEOZNAKOWANY Z NAPĘDEM HYBRYDOWYM 

Ogłoszenie o dobrowolnej przejrzystości ex ante nr 2023/S 147-470840 z dnia 

02.08.2023 r.  

 

Zamawiający – KWP w Gdańsku, informuje, że w ww. postępowaniu została złożona 

oferta przez firmę JD KULEJ SOPOT Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni. 
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego oraz jest zgodna z opisem przedmiotu 

zamówienia. 

 

                                                                                             ZAMAWIAJĄCY 

 

 

 
 

Wykonano w 1 egz. 
- pismo zamieszczono na platformie zakupowej Zamawiającego: 

https://www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk  

Sporządziła: 

Katarzyna Treder-Kostyk 
47 74 14 765 


